



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

Poz. 2880

ZARZĄDZENIE Nr 38/2009

WÓJTA GMINY JADÓW

z dnia 6 lipca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Jadów na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i § 9 uchwały Rady Gminy Jadów nr XXII/143/2008 z 28 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok, Wójt Gminy ustala, co następuje:

§ 1.

Dokonać przeniesienia wydatków z działu 758 rozdział 75818 § 4810 w kwocie 15.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1.

Plan dochodów gminy wynosi 20.314.552,00 złotych, w tym:

- dochody majątkowe - 110.000,00 złotych
- dochody bieżące - 20.204.552,00 złotych

Plan wydatków gminy wynosi 25.680.187,00 złotych, w tym:

- wydatki majątkowe - 12.100.068,00 złotych
- wydatki bieżące - 13.580.119,00 złotych
- wynagrodzenia i pochodne - 6.614.915,00 złotych
- dotacje - 437.319,00 złotych
- wydatki na obsługę długu - 33.000,00 złotych
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 złotych
- pozostałe - 6.494.885,00 złotych

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi 2.571.240,00 złotych.

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 12.100.068,00 złotych.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności wynoszą 49.912,00 złotych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

§ 4.

Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt:
Stanisław Żak

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 38/2009
Wójta Gminy Jadów
z dnia 6 lipca 2009r.

Wykaz dokonanych przeniesień wydatków budżetowych w 2009 roku

Zmniejszenia					Zwiększenia				
Dział	Rozdział	§	Treść	Kwota	Dział	Rozdział	§	Treść	Kwota
758	75818	4810	Rezerwy	15 000,-	801	80101	4270	Zakup usług remontowych (z przeznaczeniem na dokonanie napraw i bieżących remontów w placówkach oświatowych, w tym: PSP Jadów – 11.000zł PSP Szewnica – 4.000zł)	15.000,-
Ogółem				15 000,-	Ogółem				15 000,-

Wójt:
Stanisław Żak